
WYNIKI OFICJALNE

MIEJSCE 

OPEN
Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB

KAT. 

WIEK.

M-CE W 

KAT.
WYNIK

KAT 2 : OPEN KOBIET (4 items)

1 10 Kuźma Sylwia K Chełmiec K2 1 02:26:29.32

2 17 Nowak Anna K Tarnów #kokoszanel#team K4 1 02:48:41.14

3 20 Mróz Teresa K Krynica-Zdrój K4 1 03:34:04.71

4 4 Radzik Alicja K Ptaszkowa K3 1 04:03:03.53

KAT 2 : OPEN MĘŻCZYZN  (27 items)

1 29 Drabik Emil M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna M2 1 01:37:28.04

2 37 Tarasek Dariusz M Nowy Sacz SEVEN7 M3 1 01:46:21.52

3 19 Krajewski Marcin M Nowy Sącz M2 2 01:48:44.25

4 41 Poręba Andrzej M Ptaszkowa KrzysztofBodurka M2 3 01:50:02.37

5 18 Kiełbasa Marcin M Ptaszkowa OSP Ptaszkowa M3 2 01:57:09.92

6 3 Ciągło Radosław M Nowy Sącz MKL Brygada Beskidów M3 3 01:59:57.90

7 13 Bulanda Damian M Nowy Sącz M2 4 02:02:04.05

8 21 Kornakiewicz Łukasz M Grybów M3 4 02:03:45.71

9 16 Janus Jacek M Ptaszkowa JANUS TEAM M4 1 02:04:02.58

10 2 Marzec Łukasz M Ptaszkowa M2 5 02:10:10.17

11 23 Walter Sławek M Nowy Sącz WB M4 2 02:10:22.60

12 26 Matras Grzegorz M Ptaszkowa brak M3 5 02:14:24.84

13 5 Kołek Szymon M Nowy Sącz M4 3 02:15:46.97

14 25 Wojtaczka Witold M Bobowa Bobowska Grupa Biegowa/Trail Is Our Way M2 6 02:16:56.17

15 7 Osysko Michał M Wojnicz M3 6 02:17:42.26

16 42 Górski Ryszard M Ptaszkowa M4 4 02:18:15.38

17 11 Mosio Grzegorz M Żelichów M3 7 02:25:09.60

19 8 Nadratowski Sławomir M Nowy Sącz WB M4 5 02:26:37.70



20 15 Klimczak Bogdan M Łącko M2 7 02:32:13.83

21 9 Radzik Robert M Biała Niżna MKL Brygada Beskidów M2 8 02:32:17.33

22 27 Cygan Bartek M Grybow M3 8 02:32:28.78

23 22 Żółkoś Bronisław M Dobieszyn Jedlickie SST Wojtek Mtb M3 9 02:36:12.51

24 6 Mrzygłód Krzysztof M Barcice M1 1 02:38:16.90

25 35 Lipiński Robert M Tarnów BOPKDMW M4 6 02:38:27.87

26 12 Ligas Andrzej M Jazowsko M3 10 02:39:52.67

28 14 Janusz Paweł M Jazowsko Sprinter M3 11 02:49:26.77

29 28 Nowicki Michael M Kruzlowa Wyżna Ultra Miles of Beskid Wyspowy M3 12 03:18:28.31



WYNIKI Wg. KATEGORII WIEKOWYCH

M-CE 

W KAT.

KAT. 

WIEK.
Nr. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB WYNIK

KATEGORIA WIEKOWA : K2 (1 item)

1 K2 10 Kuźma Sylwia K Chełmiec 02:26:29.32

KATEGORIA WIEKOWA : K3 (1 item)

1 K3 4 Radzik Alicja K Ptaszkowa 04:03:03.53

KATEGORIA WIEKOWA : K4 (2 items)

1 K4 17 Nowak Anna K Tarnów #kokoszanel#team 02:48:41.14

2 K4 20 Mróz Teresa K Krynica-Zdrój 03:34:04.71

KATEGORIA WIEKOWA : M1 (1 item)

1 M1 6 Mrzygłód Krzysztof M Barcice 02:38:16.90

KATEGORIA WIEKOWA : M2 (8 items)

1 M2 29 Drabik Emil M Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 01:37:28.04

2 M2 19 Krajewski Marcin M Nowy Sącz 01:48:44.25

3 M2 41 Poręba Andrzej M Ptaszkowa KrzysztofBodurka 01:50:02.37

4 M2 13 Bulanda Damian M Nowy Sącz 02:02:04.05

5 M2 2 Marzec Łukasz M Ptaszkowa 02:10:10.17



6 M2 25 Wojtaczka Witold M Bobowa Bobowska Grupa Biegowa/Trail Is Our Way 02:16:56.17

7 M2 15 Klimczak Bogdan M Łącko 02:32:13.83

8 M2 9 Radzik Robert M Biała Niżna MKL Brygada Beskidów 02:32:17.33

KATEGORIA WIEKOWA : M3 (12 items)

1 M3 37 Tarasek Dariusz M Nowy Sacz SEVEN7 01:46:21.52

2 M3 18 Kiełbasa Marcin M Ptaszkowa OSP Ptaszkowa 01:57:09.92

3 M3 3 Ciągło Radosław M Nowy Sącz MKL Brygada Beskidów 01:59:57.90

4 M3 21 Kornakiewicz Łukasz M Grybów 02:03:45.71

5 M3 26 Matras Grzegorz M Ptaszkowa brak 02:14:24.84

6 M3 7 Osysko Michał M Wojnicz 02:17:42.26

7 M3 11 Mosio Grzegorz M Żelichów 02:25:09.60

8 M3 27 Cygan Bartek M Grybow 02:32:28.78

9 M3 22 Żółkoś Bronisław M Dobieszyn Jedlickie SST Wojtek Mtb 02:36:12.51

10 M3 12 Ligas Andrzej M Jazowsko 02:39:52.67

11 M3 14 Janusz Paweł M Jazowsko Sprinter 02:49:26.77

12 M3 28 Nowicki Michael M Kruzlowa Wyżna Ultra Miles of Beskid Wyspowy 03:18:28.31

KATEGORIA WIEKOWA : M4 (6 items)

1 M4 16 Janus Jacek M Ptaszkowa JANUS TEAM 02:04:02.58

2 M4 23 Walter Sławek M Nowy Sącz WB 02:10:22.60

3 M4 5 Kołek Szymon M Nowy Sącz 02:15:46.97

4 M4 42 Górski Ryszard M Ptaszkowa 02:18:15.38

5 M4 8 Nadratowski Sławomir M Nowy Sącz WB 02:26:37.70

6 M4 35 Lipiński Robert M Tarnów BOPKDMW 02:38:27.87


